

AUT. KLOAKMESTER PETER HANSEN ApS

Lille Grønhedevej 10
9300 Sæby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2017

John Meier Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AUT. KLOAKMESTER PETER HANSEN ApS Lille Grønhedevej 10 9300 Sæby Telefonnummer: 40787821 CVR-nr: 33397348 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Vestergade 3 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive kloakmestervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 156.633. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 893.808 og egenkapitalen er kr. 255.864.

Årets resultat anses for at være meget utilfredsstillende.

Årets overskud foreslåes dækket i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, når der henses til at uddannelsesomkostninger har været betydelig i årets løb.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen er ejer af Sæby & Rørholt Holding ApS, hvilket er moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		199.824	689.823
Personaleomkostninger	1	-346.247	-328.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.394	-48.719
Resultat af ordinær primær drift		-194.817	312.512
Øvrige finansielle omkostninger		-5.913	-1.076
Ordinært resultat før skat		-200.730	311.436
Skat af årets resultat		44.100	-72.182
Årets resultat		-156.630	239.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.630	239.254
I alt		-156.630	239.254

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.830	311.076
Materielle anlægsaktiver i alt	2	438.830	311.076
Deposita		31.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.500	
Anlægsaktiver i alt		470.330	311.076
Råvarer og hjælpematerialer		122.745	76.983
Varebeholdninger i alt		122.745	76.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.030	288.787
Igangværende arbejder for fremmed regning		134.393	246.267
Udsudte skatteaktiver		29.600	
Tilgodehavender i alt		300.023	535.054
Omsætningsaktiver i alt		422.768	612.037
Aktiver i alt		893.098	923.113

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		130.864	287.494
Egenkapital i alt	3	255.864	412.494
Hensættelse til udskudt skat		0	14.500
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.500
Gæld til banker		162.852	184.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.553	196.672
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		0	57.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.829	58.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		637.234	496.119
Gældsforpligtelser i alt		637.234	496.119
Passiver i alt		893.098	923.113

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	292.105	278.191
Pensionsbidrag	37.960	34.828
Andre omkostninger til social sikring	16.182	15.573
	<u>346.247</u>	<u>328.592</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	1,00	1,00

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar. kr.
Kostpris primo	458.568
Afgang i årets løb	-16.000
Tilgang	182.151
Kostpris ultimo	<u>624.719</u>
Af- og nedskrivning primo	-147.492
Afskrivninger årets afgang	16.000
Årets afskrivning	-54397
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-185.889</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>438.830</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	287.497	412.497
Årets resultat	0	-156.633	-156.633
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>130.864</u>	<u>255.864</u>

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på kr. 52.000 frem til 31/1 2021.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende driftsmidler med en forpligtelse på kr. 31.500.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.